
ORIGINALE
 

COMUNE DI SUCCIVO  
Provincia di Caserta

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

385 17-05-2024
 

Servizio:SETTORE POLITICHE SOCIALI - CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE
 

Responsabile del Servizio:VANO TOMMASINA
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA SECONDA EDIZIONE DELLE
ATTIVITÀ SPORTIVE RIVOLTO A MINORI CON DISABILITÀ BASSA E A
MINORI NORMODOTATI IN CARICA AI SERVIZI SOCIALI DI ETÀ TRA 8
AI 13 ANNI

 
 
 
 



 
 
 
Preso atto della determina n. 274 del 08/04/2024 ad oggetto: “Bando di selezione per l'ammissione alla
seconda edizione delle attività sportive rivolto a minori con disabilità bassa e a minori normodotati in
carica ai servizi sociali di età tra 8 ai 13 anni”;

Verificate le istanze presentate n. 15 (quindici) di cui 13 (tredici) ammessi, 2 (due) esclusi;

Ritenuto opportuno erogare il servizio di cui sopra agli aventi diritto;

 Visti:

ü  gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;
ü   il T.U. EE. LL. approvato con il D. Lgs. 267/2000;
ü   lo Statuto comunale;
ü   La delibera di consiglio comunale n. 09 del 20/04/2023 – Approvazione del bilancio 2023/2025;
ü  il decreto Sindacale n. 18/2023 con il quale il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta l'incarico di
Responsabile del Settore Politiche Sociali;
 

Assunte le verifiche e le operazioni di controllo sul possesso dei requisiti in merito alle dichiarazioni
effettuate dai richiedenti nelle domande di presentazione, ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/
2000;

DETERMINA

·         di APPROVARE l’elenco delle istanze pervenute, degli ammessi e degli esclusi;

·         di PUBBLICARE la presente e gli allegati all’albo pretorio on-line.

 



 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio
VANO TOMMASINA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


